UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Nicolai Revsneri Ivrisconsvlti Hilaria, siue Evphronae  
Pantheae**

**Reusner, Nikolaus**

**Lavingae, 1581**

**VD16 R 1422**

VI. Ad Deum Optimum Max.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-12386**

Aegro corpore languidum  
Appexit placido me Dea lumine:  
Membrorumque redit vigor:  
Et iam cura minus me premit anxias.  
O quæ numine blandulo  
Corpus languidulum, Diuina SALVS, beas:  
O morti quoque frigidæ  
Discussura graues, si libeat, metus:  
Totum muneris hoc tui est:  
Quod cœli intueror viuiscum jubar:  
Fungens munere pristino.  
Quod viuo, et valeo (sic valeam) tuum est.

V.

D. VVolfgango Henrico  
Streinio, Baroni Schuarzenauio.

Sana valetudo, mens sana est optima rerum:  
Corporis illa anima est: hæc animæ est anima.

VI.

Ad Deum Optimum Max.

Qui solus mea FORTITUDO, qui que  
SALVS, et mea LAVS, DEVVS, fuisti:  
O voti quid agam reus? quid ò quid  
Pro vita mihi redditare pendam?  
Quo te demerear mihi vicissim  
Gratus munere? Non honore thuris

A 3 . Te,

Te, succōne colam ipse nunc amomi,  
Aut costo: tibi mens placere grata,  
Et constans pietas, fidesque semper  
Inculpata solet. Sit ergo sit laus,  
Sit et gloria nunc tibi perennis:  
Mundi maxime rector, arbiterque:  
Solus quod mea fortitudo, quodque  
Salus, et mea laus es omne in ænum:  
Totum me tibi dedico vicissim,  
Voti nempe reus, sacroque totum.  
Dum viuo hic, animus meus, simulque  
Mens mea, atque anima, ô DEVS, meumque  
Cor, et pectus, et os, et ipsa lingua,  
Et quicquid mihi sensuum dedisti:  
Vni seruat optimo parenti:  
Cui me vivere, vel mori necesse est.

VII.

Ad Rupertum à Stozin:  
gen, EQ. Cæs. Confil.

Vita quid est? iter ad mortem. mors proxima vita  
Vivus homo sensim, dum loquitur, moritur.

IX.

Ad D. Iulium Comitē S.  
imx, & Neoburgi ad Oenum, Cæs. Confil.  
Ipsa dies quandoque parens, quandoq. nouera  
Longaque fors vitæ nulla sub orbe manet,